

Raamatuntutkinta 14.-20. Joulukuuta 2020

Adventti- ja joulukaudella aiomme tarkastella raamatuntutkisteluja, joita tarjoaa Lutheran World Relief avustusjärjestö, joka on yksi maailman suurimmista, mutta suhteellisen tuntematon avustusjärjestö. Vaikka heidän työnsä tapahtuu useimmissa maissa ympäri maailmaa, tämä raamatuntutkinta antaa meille jonkinlaisen näkemyksen siitä, mitä he tekevät Afrikassa, Aasiassa, Lähi-idässä ja Latinalaisessa Amerikassa. Koko raamatuntutkinta, mukaan lukien videot, on saatavana osoitteesta https://lwr.org/ai_file_subscribe/file/4638

LÄHI-ITÄ JA LIBANON

Lue: Jesaja 61: 1--11

Opi, kuinka rakkautesi auttaa naapureitasi Libanonissa Lähi-idässä Välimeren itäreunalla. Libanonilla on raja sekä Israelin että Syyrian kanssa. Lähes 7 miljoonan asukkaan Libanon on noin neljä viidesosaa Connecticutin koosta. Arabia on maan virallinen kieli, ranskaa ja englantia pidetään toissijaisina kielinä. Libanonissa on eniten pakolaisia asukasta kohti maailmassa. Kun pakolaiset kamppailevat uuden elämän ja tulolähteen luomisesta, myös monet köyhät libanonilaiset perheet kohtaavat vaikeuksia löytää työtä. Seurakuntasi rakkaus tavoittaa syyrialaiset pakolaiset ja köyhät libanonilaiset perheet, joille annetaan erikoistuneita maatalouden koulutus- ja työllistymismahdollisuuksia, mukaan lukien mahdollisuus naisille ja miehille oppia tuottamaan satoja kasvihuoneissa, pidentäen kasvukautta. Heidän viljelystään tulee tulonlähde ja ne tarjoavat kaivattua ravintoruokaa yhteisöilleen. Tukesi myös korjaa ja parantaa kastelukanavia ja vesiverkostoja ja auttaa näitä stressaantuneita paikallisia ja pakolaisyhteisöjä oppimaan yhdessä työskentelyn. Lisäksi niin rakkaasti kokoamasi peitot ja hoitopaketit tavoittavat epätoivoisia pakolaisia, jotka etsivät suojaa Libanonista. Näiden välttämättömien tarvikkeiden avulla ihmiset voivat kohdistaa hyvin rajalliset resurssinsa esimerkiksi ruokaan, lääkkeisiin ja suojaan. Ne tarjoavat myös variä ja pehmeyttä keskellä synkkää ja kovaa elämää. Elokuun 4, 2020 yksi suurimmista koskaan kirjatuista ydinaseettomista räjähdyksistä lähetti räjähdyksen Beirutin pääkaupungin läpi. Yli 180 ihmistä kuoli ja arviolta 300 000 on tällä hetkellä kodittomia. Nopea ja antelias vastauksesi merkitsi sitä, että luterilainen maailmanapu voi kiirehtiä apua naapureillemme Beirutissa. Tällä hetkellä autat täyttämään perustarpeet jakamalla ruokaa, koti- ja yrityskorjauksia sekä jakamalla peitteitä ja apupakkauksia. Kiitos, että annoit naapureillemme Libanonissa valoa ja toivoa lahjoillasi.

KESKUSTELU tai pohdinta

1. Mitkä haasteet joita naaurimme Beirutissa kohtaavat erottuivat sinulle eniten? Miksi?

2. Kuvittele, millaista olisi olla pakolainen. Mikä mielestäsi olisi vaikeinta olla siinä tilanteessa?

3. Mitä voisit tehdä kotoa auttaaksemme naapureitamme Libanonissa?

RAAMATUN TUTKIMUS

Joitakin Jumala ylellisimmistä teoista kuvataan tämän päivän lukukappaleessa Jesaja 61: 1--11: stä. Lue jakeet 1-4.

1 Herran henki on minun ylläni, sillä hän on voidellut minut. Hän on lähettänyt minut ilmoittamaan köyhille hyvän sanoman, parantamaan ne, joiden mieli on murtunut, julistamaan vangituille vapautusta ja kahlituille kahleitten kirpoamista, 2 julistamaan Herran riemuvuotta, päivää, jona Jumalamme antaa palkan. Hän on lähettänyt minut lohduttamaan kaikkia murheellisia, 3 antamaan Siionin sureville kyynelten sijaan ilon öljyä, hiuksille tuhkan sijaan juhlapäähineen, murheisen hengen sijaan ylistyksen viitan. Heitä kutsutaan Vanhurskauden tammiksi, Herran tarhaksi, jonka hän itse on istuttanut osoittaakseen kirkkautensa. 4 He rakentavat jälleen ammoin raunioituneet asumukset, isiensä autiotuneet tilat he ottavat käyttöön, pystyttävät hävitetyt kaupungit uudelleen ja ottavat viljelykseen kauan autioina olleet maat.

1. Kuinka voisit tiivistää sen, mitä Jumala sanoo profeetta Jesajan välityksellä näissä neljässä jakeessa?

2. Muistuttaako jokin näiden jakeiden sanoista sinulle jotain mitä olet oppinut Libanonin naapureistamme? Mitä yhteyksiä voit tehdä?

3. Näissä jakeissa on paljon vastakkaisia sanapareja - vankien vapauttaminen, lohdutus ja suru, nousu ylös ja raunioitujen kaupunkien korjaaminen. Keskustelkaa ristiriitaisista ajatuksista, joita huomaat Raamatun lukemisessa. Huomaatko myös ristiriitoja siitä, mitä olet lukenut ja katsellut videossa Libanonin tilanteesta tänään?

RUKOUS

Rakas Jumala, kiitos, että toit valosi ja rakkautesi maailmaan Jeesuksen kautta. Ole naapureidemme kanssa Libanonissa, jotka pelkäävät tai ovat yksin. Tuo heille mukavuutta ja toivoa. Kiitos, että kutsuit meidät olemaan osa tuomaan hyvää uutista maailmaan. Opasta meitä löytämään tapoja jakaa meille antamasi rakkaus naapureidemme kanssa kotona ja kaukaisissa paikoissa, kuten Libanonissa. Rukoilemme kaiken tämän Jeesuksen nimessä, jota kaipaamme tällä toivon kaudella. Amen.